檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：曾月照

電話：05-3620123#521

電子信箱：special916@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國103年4月9日

發文字號：府教特字第1030069132號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫(0069132A00_ATTCH1.doc)

主旨：請 貴校資優班教師參加「102學年度指導學生獨立研究技

巧之研習」，請 查照。

說明：

一、依據嘉義縣特殊教育資源中心103年度工作計畫(子計畫6)

辦理。

二、參加對象：本縣國民中小學資優班教師及相關工作人員計

60人(本縣設有資優班之教師務必參加)。

三、研習日期：103年05月02日（星期五）下午13:00-17:00。

四、研習地點：本縣人力發展所-創新學院(1樓餐廳場地)

五、報名方式：請至教育部特教通報網報名，錄取名單將公布

於該網站，請自行上網查詢；請連結http://www.set.edu

.tw/→研習與資源（教師研習）→縣市特教研習→選擇「

嘉義縣」「教育局研習」「102學年度下學期」→研習名

稱「嘉義縣102學年度指導學生獨立研究技巧之研習」。

六、全程參與者核給研習時數共4小時並准予公假，課務排代

登記。

七、本研習備有茶水，為響應環保，請自備環保杯。

0

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處、特教資源中心(含附件) 2014-04-11
10:07:24